

Pachet papetarie birotica

I.D.: 76847319

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.580,30 RON - 9.580,30 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Acumulatori AA Varta buc 20 2,35 47,00 Acumulatori AAA Varta buc 20 2,35 47,00 Agrafe 25mm color cut 10 1,35 13,50 Agrafe 33mm cut 20 1,35 27,00 Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Alonje indosariere 25/set set 4 3,75 15,00 Ascutitoare container buc 2 2,00 4,00 Banda adeziva lata 48x66 buc 2 4,50 9,00 Banda adeziva medie 18x33 buc 2 1,35 2,70 Biblioraft plastifiat NOKI color buc 20 8,50 170,00 Capsator Novus metalic 25coli buc 2 26,00 52,00 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 Corector banda buc 10 4,65 46,50 Corector banda Stanger buc 4 4,65 18,60 Creion cu radiera Kores buc 10 0,65 6,50 Dosar plic buc 10 0,65 6,50 Dosare plastic buc 50 0,65 32,50 Dosare plastic cu sina buc 100 0,65 65,00 Fluid corector Kores buc 2 2,75 5,50 Folii plastic set 10 9,50 95,00 Hard extern 1TB BUC 4 245,00 980,00 Hard extern 1TB buc 2 245,00 490,00 Hard extern 1TB buc 3 245,00 735,00 Hartie A3 top 2 44,00 88,00 Hartie A4 cut 75 21,00 1575,00 Hartie A4 top 125 21,00 2625,00 Hartie copiator top 20 21,00 420,00 Index plastic 5cul buc 5 2,85 14,25 Mapa documente Esselte semnaturi buc 2 68,00 136,00 Mape plastic cu elastic Office Product 500mic buc 20 5,80 116,00 Marker permanent negru buc 10 1,85 18,50 Perforator Novus B260, 60coli buc 1 125,00 125,00 Pix Bic Round buc 15 0,65 9,75 Pix Scneider K15 buc 10 1,50 15,00 Plic C4 BUC 50 0,35 17,50 Pungi plastic grosime medie 60cm/34cm buc 50 0,65 32,50 Radiere Herlitz buc 4 1,00 4,00 Registru cartonat
